## [대한근관절건강학회] 제 27 권 2 호 논문투고 안내

안녕하십니까?

대한근관절건강학회 회원 여러분께 제 27 권 2 호 논문투고에 대해 아래와 같이 안내해 드립니다.

-----아 래 -----

- 1. 투고 가능 영역 : **1) 근관절건강 관련 연구 2) 간호학 관련 연구**
- 2. 투고 자격
  - 1) 본 학회지에 투고하실 경우 제1저자와 교신저자는 본 학회의 정회원(평생회원이 아닌 연회원일 경우 연회비 30,000원 납부자를 말함)이어야 투고가 가능합니다.
  - 2) 투고 시 투고규정 첨부파일 (대한근관절건강학회 홈페이지 <a href="http://www.rheumato.org">http://www.rheumato.org</a> 참조) 및 자가점검사항을 반드시 확인하시기 바랍니다.
- 3. 논문 접수
  - 1) 논문은 수시로 접수를 받으며 대한근관절건강학회의 홈페이지에 접속하시어 투고하시기 바랍니다. (초기 화면의 오른쪽 상단 온라인논문투고 배너를 클릭하시면 바로 온라인투고 시스템으로 연결 가능합니다.)
  - 2) 27권 2호의 경우, 논문 제출 마감일은 2020년 6월 말(일시명시)이니 참고하시기 바랍니다.
- 4. 학회지 간기 : 3회 (4월30일, 8월31일, 12월31일) 발간
- 5. 논문심사 3심제 적용 (학진등재지 유지 및 학회지의 질적 향상 목적)
- 6. **논문게재료 : 40,000원/쪽** 적용
- 7. 논문 투고시 심사료 40,000원을 입금 부탁드립니다.

(계좌번호 : 신한은행 100-019-701700 대한근관절건강학회)

앞으로도 근관절 건강과 간호학에 관련된 우수한 논문 투고와 끊임없는 관심을 부탁드립니다. 회원 여러분의 건강과 평안을 기원합니다. 감사합니다.

2020. 04. 10

출판이사 박 미 성, 배 선 형 대한근관절건강학회장 박 원 숙